1

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждения -
детский сад № 23 г. Балаково Саратовской области

ОГРН 1126439002030 ИНН 6439079858
413841, Саратовская область, г. Балаково, ул. Набережная Леонова, д.6 тел (8453) 62-00-21

ПРОТОКОЛ № 7
Наблюдательного совета МАДОУ детский сад №23 г. Балаково

Саратовской области

Дата заседания:
Всего членов совета: 7 человек
Присутствовали: 7 человек
Отсутствовали: 0 человек

Члены наблюдательного совета:
1. Председатель: Маркина Л.Ю., - представитель общественности.
2. Секретарь: Терезюк Н.Н., консультант Комитета образования АБМР;

1. Ершова А.А. -  заведующий МАДОУ детский сад №17 «Затейники» г.
Балаково Саратовской области (МАДОУ детский сад №17), представитель
общественности.

2. Кармаева И.В. - заведующий МАДОУ «Детский сад №64» г. Балаково
Саратовской области, представитель общественности.

3. Макарова Ю.В. -  председатель комитета по распоряжению
муниципальной собственностью и земельными ресурсами АБМР, представитель
органов местного самоуправления.

4. Игнатьева Е.А. -  специалист по закупкам МАДОУ №23 г. Балаково
Саратовской области представитель работников учреждения

5. Потапенко К.В. -  зам. зав. по ВОР МАДОУ № 23 г. Балаково Саратовской
области представитель работников учреждения.

Кворум для принятия решения - 7 чел.
Отсутствующих нет.

Приглашенные: заведующий МАДОУ д/с №23 Лесных М.С.

Повестк г дня:

1. О рассмотрении проекта плана финансово-хозяйственной деятельности
МАДОУ детский сад №23 г. Балаково Саратовской области на 2024 год и
плановый период на 2025 и 2026 гг.

2

Информация Лесных М.С.., заведующего МАДОУ детский сад №23
г. Балаково Саратовской области
СЛУШАЛИ: Информацию Лесных М.С., заведующего МАДОУ детский

сад №23 г. Балаково Саратовской области, которая доложила об основных
параметрах плана финансово-хозяйственной деятельности учреждения на 2024
год и плановый период на 2025 и 2026 гг.

Руководствуясь пунктом 6 части 1 статьи 11 Федерального закона от
03.11.2006 года №174-ФЗ «Об автономных учреждениях» (с изменениями и
дополнениями) Наблюдательный совет МАДОУ детский сад №23 г. Балаково
Саратовской области

РЕШИЛ:
Дать заключение на проект плана финансово-хозяйственной деятельности

МАДОУ детский сад №23 г. Балаково Саратовской области на 2024 год и
плановый период на 2025 и 2026 гг.

Маркина Л.Ю.

Терезюк Н.Н.

Результаты голосования:
«за» - 7 чел.
«против» - 0 чел.
«воздержался» - 0 чел.

Председатель

Секретарь